22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
oasă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 168.

Brașov, Vineri 27 Iulie (8 August)

1890.

Brașov, 26 Iulie st. v.

Una din acele foi maghiare, cari
ațișă necontenit cu cea mai mare
nerușinare în contra naționalității
române, fără ca să se fi trase vre-
dată la răspundere de către domni
procurori, a aflat de bine a se
ocupa într'unul din numerii săi
din urmă de procesele noastre de
pressă.